
Одиниця виміру ______________

Зразок парних сторінок книги аналітичного обліку відкритих асигнувань (перерахованих коштів) суб’єктам державного сектору нижчого рівня (до 46 включно) 

Номер реєстраційного рахунку 

Номер поточного рахунку 

_________________

_________________

у ______________________ 

у ______________________ 

органі Казначейства 

відділенні банку

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України                           

29 червня 2017 року № 604

Зразок ярлика та титульної сторінки 

_________________________________________________

(найменування суб’єкта державного сектору) 

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 

Показники Разом У тому числі за кодами економічної класифікації видатків

КНИГА АНАЛІТИЧНОГО ОБЛІКУ ВІДКРИТИХ АСИГНУВАНЬ (ПЕРЕРАХОВАНИХ КОШТІВ) СУБ’ЄКТАМ ДЕРЖАВНОГО СЕКТОРУ НИЖЧОГО РІВНЯ

за 20___ р. 

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (Типової програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевих бюджетів/Типової класифікації видатків та кредитування для бюджетів місцевого 

самоврядування, які не застосовують програмно-цільовий метод) __________________________________________________

Код програмної класифікації та кредитування бюджету _________________________________________________

_______________________________________

 (найменування суб’єкта державного сектору) Ідентифікаційн

ий

код за 
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Друкувати на останній сторінці

у правому нижньому куті. 

У книзі пронумеровано 

____________ (_____) сторінок 

Затверджено 

кошторисом на 

рік

Зміни, внесені 

до кошторису

Дата 

виписки 

органу 

Казначе

йства 

(банку)

Назва 

та 

номер 

докумен

та

Перер

ахован

о 

(зменш

ено) 

асигну

вань, 

разом

У тому числі асигнування за кодами економічної класифікації

Зразок непарних сторінок книги аналітичного обліку відкритих асигнувань (перерахованих коштів) суб’єктам державного сектору нижчого рівня (до 47 включно)



Головний бухгалтер 

М. П. 

«___» _______________ 20__ р. 


